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i W ym iaru Spraw iedliw ości o- 
raz  K om isji P ra c  U staw odaw 
czych o rządow ym  pro jekcie  u - 
s taw y  o ochronie tajem nicy 
państw ow ej i służbow ej. (Omó
wienie wystąpienia — str. 4).

W głosow aniu Sejm  jedno
głośnie uch w alił u staw ą  o o- 
chronie ta jem nicy  państw ow ej 
i służbow ej w raz  z p o p raw k a
m i zaproponow anym i przez ko
misje.

Powołanie nowych 
członków Rady 
Społeczno-Gospodarczej

W ostatn im  punkcie porząd
k u  obrad  Sejm  pow ołał 14 no
wych członków R ady Społeczno- 
-G ospodarczej, zgłoszonych przez 
organ izac je, in sty tu c je  i z ak ła 
dy pracy.

W sk ład  rad y , k tó ra  liczy te
raz  108 członków w eszli: To
m asz Adam czuk — inż. ro ln ik  w 
w oj. chełm skim : Zdzisław Basz
kiew icz — prezes Z arządu  R e
gionalnego S p ó łd z ie ln i. In w a li
dów w P oznaniu : Zofia Bronisz
— ro ln ik  w  w oj. siedleckim ; 
Iren a  D ragan — ro ln ik-ogrod- 
n ik  w  w oj. tarn o b rzesk im : S ta 
n isław  C zw ałga — ro ln ik  w woj. 
p rzem yskim ; W ojciech D em biń
ski — tech n ik -m ech an ik  w 
M iastku , w oj. słupsk ie ; A lek
sander Kopeć — prezes NOT; 
B ronisław  Zdzisław  K uźm iński
— ślusarz-spaw acz z  W rocław ia; 
Anna N ow ak-G ocław ska — inż. 
ro ln ik  w  woj. bialskopodlaskim : 
H en ry k  P rzep ió rk a  — m u rarz -  
-ty n k arz  z M ielca; M arian  
Szulc — ślusarz, k ierow ca w 
kom binacie  PG R K aźm ierz; 
E b erh a rd  S tenzel — e le k tro 
m o n te r z K atow ic: M ichał 
Szw edziński — k a p ita n  żeglugi 
w ie lk ie j ze Szczecina i S te fa 
n ia  Z ato rska  — technik-techno- 
log z Kielc.

Izba zatwierdziła term in i po
rządek dzienny 30 posiedzenia 
Sejmu. Odbędzie się ono 18 
grudnia br. Proponowany po
rządek przewiduje sprawozda
nie sejm owych komisji: Spraw  
W ewnętrznych i W ymiaru Spra
wiedliw ości oraz Prac Ustawo
dawczych o przedstawionych 
przez Radę Państwa projektach 
ustaw:

•  o zmianie ustawy e szcze
gólnej regulacji prawnej w  o- 
kresie stanu wojennego,

•  o szczególnej regulacji 
prawnej w okresie zawieszenia 
stanu wojennego.

29 posiedzenie Sejm u PR L  za
kończyło się o  godz. 13.00.
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